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Nr. 75 Dosje
URDHER

PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E RREGJISTRIMIT

EIRAALL

TITOXINY: -

Uné, Arlind Dervishi, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqgésor Privat, prané Shoqérisé s¢ Pérmbarimit Privat
“TRIS” SHPK, né referim té Urdhrit t&¢ Ekzekutimit Nr. 3871/U Vendimi té léshuar mé daté 11.05.2015 prej
Gjvkatés sé Rrethit Gjygésor Tirang, kam véné né ekzekutim kété Urdher, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore
Nr. 75, Daté 04.08.2015 kérkesén e kreditorit “Shoq. “Digit-Alb” SHA ndaj debitorit Shoqéria “Planet Televizion”
SHA, né lidhje me titullin ekzekutiv “Vendim Gjygesor Nr.5998 Akti, Nr.3871 Vendimi date 11.05.2015 te
Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane”.

Pasi~fillova-procesin-e-ekzekutimit-té-detyueshim duke i dérgnar debitoréve Lajmérimin Nr. 892 Prot,

Daté 04.08.2015, pér t&€ ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban Urdhri i Ekzekutimit Nr. 3871/U Vendim,
daté 11.05.2015 né referim té neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se:

Me shkresen Nr. 534 Prot date 28.04.2016, Nr. 917 Prot date 17.08.2015 eshte vendosur
sekuestro prane Qendres Kombetarete Regjistrimit Tirane.

N& kushtet'Kur xﬁospérmbushja né referim té nenit 527; 56;0, 563 t& K.Pr.Civile dhe nenit 32 pikat
(b.c,¢) té ligjit Nr. 10031, Daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

KERKOJ

1- Qendra Kombétare e Rregjistrimit Tirané, brenda 10-ditésh nga marrja dijeni, té kryejé veprimet pér

hegjen e bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e té drejtave qé rriedhin nga zotérimi i kuotave pér
debitoret ; :

s




1) Shogéria “Planet Televizion” SHA, pérfaqésuar nga Znj. Valbona Shaqiraj, né cilésinén e Administratorit,
me NIPT: K 11405004 N.

2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Personat gé béhen pengesé, do té pérgjigijen né bazé té nenit 606 té K.Pr.Civile (parag.ll)) qé
parashikon vendosjen e sanksionit té gjobés dhe kallzimin penal.
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